MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 314, DE 06 DE AGOSTO DE 2021

Designa membros representantes da Comissão Superior de
Extensão para compor o Conselho Universitário.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, considerando o Art. 9º do Estatuto da
Unila, o Art. 4º do Regimento Geral da Unila, o Regimento Interno da Comissão Superior de Extensão, o deliberado e aprovado na 31ª Reunião Ordinária
da Comissão Superior de Extensão, e o que consta no processo nº 23422.002838/2021-34, resolve:

Art. 1º Designar para compor o Conselho Universitário:
I - Representantes da Comissão Superior de Extensão:
a) GIOVANA SECRETTI VENDRUSCOLO, Siape nº 1999720, Titular; e
GUSTAVO OLIVEIRA VIEIRA, Siape nº 1853057, Suplente.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO
KELLY DAIANE SOSSMEIER

Portaria nº 314/2021/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 69, de 09 de Agosto de 2021.